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［仕様］ フレーム材 : アルダー・メイプル・ビーチ無垢材、F☆☆☆☆合板／
テンション材 : ウェビングテープ／クッション材 : ウレタンフォーム、ハンガリー産
マザーグーススモールフェザー・ダウン／カバー : カバーリングシステム／
アームノックダウン : オプション

H80mm
_SH380mm

・ダーク色
・クリア色
（ウレタン仕上げ）

[脚]ブナ材2種からお選びいただけます

縮尺1/50

ファブリック
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革

替カバー

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

税込価格（円）

 526,900 

 323,000 

 147,300 

 136,100 

 91,900 

 62,200 

 569,800 

 344,800 

 159,000 

 179,000 

 113,700 

 73,800 

 618,200 
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 171,100 

 227,400 

 140,300 

 85,900 
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 98,000 
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 424,600 
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 110,100 

 755,200 

 448,500 

 208,600 

 364,400 

 217,500 

 123,400 

 814,700 
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 252,800 

 143,100 
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 500,900 

 306,100 

 140,000 

 110,100 

 75,000 

 54,900 


